
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 5 7 9 8

25

╳

12
25

1
14

6
17

7
18

10
21

11
23

Auszeit

20:19

Ende
17:26 B  TV Mesum aK S

I II III IV V VI Punkte
3 10 13 6 12 15

23

1
14

7
17

8
18

9
19

11
21

13
23

Auszeit

19:20

S
A
T
Z

2

Start
17:29 B  TV Mesum aK R

I II III IV V VI Punkte
15 3 10 13 6 12

21

╳

9
20

3
10
21

4
13

5
14

7
17

8
18

Auszeit

10:12
14:18

Ende
17:53 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 5 7 9 2

25

2
11
24

3
12
25

5
16

7
20

8
22

10
23

Auszeit

20:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 mU18
Männer

A  BSV Ostbevern vs. TV Mesum aK B
Spiel 54 05.02.2023 17:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BSV Ostbeve… 8/14
1 Sendker, Tim X
2 Sendker, Felix X
3 Bondarchuk, Bogdan X
5 Reiswich, Lion-Noel X
7 Piechaczek, Can-L… X
8 Piechaczek, EmreAlkan X
9 Kutzer, Julian X

10 Fast, Nikita X
A  Libero
A  Offizielle

CT Tourneur, Andreas E

C

B  TV Mesum aK 10/14
1 Gehling, Marvin
3 Helming, Lauris X
6 Sievers, Tom X
7 Niermann, Jannis
8 Sievers, Luis

10 Gülpen, Fabius X
11 Strehl, Florian
12 Feldkämper, Simon X
13 Wewer, Luis X
15 Veltmann, Leo X
B  Libero

11 Strehl, Florian
B  Offizielle
T Veltmann, Klaus E

CT Feldkämper, Guido E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BSV Ostbeve… TV Mesum aK B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 23 0 0 1
1 0 1 25 2 24 21 0 0 2

3
2 0 2 50 50 44 0 0 3
Start: 17:00 Ende: 17:53 Dauer: 0:53

Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strähle, Henri 1
2 Bohnstengel Voss, Detlef 2

Schreiber 3
Schr. Straßer, Noah 4

Assist. Nowacki, Linus

Dokument erstellt: 05.02.2023 18:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


