

Bezirksliga 5 mU18

Männer

A BSV Ostbevern vs. TV Mesum aK B

Spiel 54

05.02.2023 17:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule 48432 Rheine



10/14

			S		Start 17:00 A BSV Ostbeve				R		ide :26	B TV Mesum aK				S	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			1	10	5	7	9	8		3	10	13	6	12	15	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								25							23
ufste		Spielstand	Ζ														
Ā																	
		1. 5.	1	X	1	6	7	10	11 23	Auszeit		7			11	13 (3)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12 25	14	17	18	21	23	20:19		17	18	19	21	23)	19:20

S	Start 17:29		B TV Mesum aK				R		de :53	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	15	3	10	13	6	12		3	10	5	7	9	2	
							21							25
Z]
2	X	3	4	5	7	8	Auszeit	2	3	5	7	8	10 23	Auszeit
	9` 20	10 21)	13	14	17	18	10:12 14:18	24	12 25	16	20	22	∠3	20:17

A BSV Ostbeve...

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

	1	Sendker, Tim	Х	1	Gehling, Marvin	
	2	Sendker, Felix	Χ	3	Helming, Lauris	Х
	3	Bondarchuk, Bogdan	Χ	6	Sievers, Tom	Х
	5	Reiswich, Lion-Noel	Χ	7	Niermann, Jannis	
	7	© Piechaczek, Can-L	Χ	8	Sievers, Luis	
	8	Piechaczek, EmreAlkan	Χ	10	Gülpen, Fabius	Х
	9	Kutzer, Julian	Χ	11	Strehl, Florian	
	10	Fast, Nikita	Χ	12	Feldkämper, Simon	Х
	A) Libero		13	©Wewer, Luis	Х
	\overline{A}	Offizielle		15	Veltmann, Leo	Х
1)	Tourneur, Andreas	E	B	Libero	
1		•		11	Strehl, Florian	
				$^{\odot}$	Offizielle	

8/14 B TV Mesum aK

T Veltmann, Klaus CT Feldkämper, Guido

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

] [Bemerkungen
┚╽	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Strähle, Henri	1	
2	Bohnstengel Voss, Detlef	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Straßer, Noah	4	
Assist.	Nowacki, Linus	_	_

Ergebnisse													
(4)) B:	sv	Ostl	eve	TV Mesum aK B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
1 0 1 25		1	26	23	0	0	1						
1	0	1	25	2	24	21	0	0	2				
				3									
2 0 2 50					50	44	0	0	3				
S	art	17	':00	Ende:	17:53	17:53 Dau							
				Ostbev					2:0				

Dokument erstellt: 05.02.2023 18:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de